UNIVERSIDADE DO ESTADO DO RIO GRANDE DO NORTE – UERN
FACULDADE DE CIÊNCIAS ECONÔMICAS – FACEM
DEPARTAMENTO DE ECONOMIA - DEC
PROGRAMA DE PÓS-GRADUAÇÃO EM ECONOMIA - PPE
Bairro: Costa e Silva – Mossoró-RN - CEP: 59600-970
E-mail:ppe@mestrado.uern.br

EDITAL Nº 02/2018 – PPE/DEC/UERN
SELEÇÃO DO MESTRADO EM ECONOMIA 2019

HOMOLOGAÇÃO DAS INSCRIÇÕES

O Programa de Pós-Graduação em Economia torna público, conforme edital, publica a lista de
inscrições homologadas para a seleção do Mestrado em Economia, ano-base 2019.
Nº NOME DO CANDIDATO SITUAÇÃO
1 FRANTCHESCOLI COSTA ELIENE DA SILVA DEFERIDA
2 RAMOM NOLASCO DA SILVA DEFERIDA
3 DIOGENES PINHEIRO DE MEDEIROS JUNIOR DEFERIDA
4 BRUNO JOSE BEZERRA SILVA DEFERIDA
5 ELVIRA HELENA OLIVEIRA DE MEDEIROS DEFERIDA
6 LUIS FELIPE PEREIRA DA SILVA DEFERIDA
7 EMERSON LEANDRO DE MELO LOPES DEFERIDA
8 ANTONIO FLAVIO DE SOUZA DUARTE DEFERIDA
9 GILSON SOARES DE ARAUJO DEFERIDA
10 TULIO FAGNER LOPES DO NASCIMENTO DEFERIDA

Lembramos que as provas ocorrerão no dia 12 de fevereiro de 2019, das 8h às 12h, nas salas de aula
do curso de Ciências Econômicas da Faculdade de Ciências Econômicas - FACEM, Campus Central – UERN.

Orientamos que os candidatos cheguem ao local de prova com antecedência de 01(uma) hora, portando
documento de identificação e caneta esferográfica na cor azul ou preta.

Mossoró, 4 de fevereiro de 2019.

Rodolfo Ferreira Ribeiro da Costa
Coordenador do Programa de Pós-Graduação em Economia

Portaria nº 0040/2018 – GR/UERN

mailto:E-mail:ppe@mestrado.uern